2021年１月 21日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 長谷 学

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.starmica-holdings.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり役員（取締役）の異動について決定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、就任予定者につきましては、2021年 2月 24日開催予定の第 23回定時株

主総会及び同日開催予定の取締役会において正式に選定される予定です。

記

１． 就任（2021年 2月 24日付就任予定）

氏名 新 役 職 名 現 役 職 名

和田 哲夫 取締役（監査等委員） -

※社外取締役候補者となります。

※詳細につきましては、「３．就任予定者の略歴」をご参照願います。

２． 退任（2021年 2月 24日開催の第 23回定時株主総会終結時に退任予定）

氏名 現 役 職 名

小坂 義人 取締役（監査等委員）

  ※任期満了に伴う退任となります。

３． 就任予定者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

和田
わ だ

 哲夫
てつお

（1965年２月９日）

1989年 4月 郵政省官房文書課

1991年 4月 大蔵省財政金融研究所研究部

1992年 7月 人事院長期在外研究員

1996年 6月 郵政省郵政研究所主任研究員

2000年 4月 学習院大学経済学部経営学科助教授

2003年 12月 カリフォルニア大学バークレー校経営大学院

博士課程修了（博士号取得）

2004年 4月 学習院大学経済学部経営学科教授（現任）

４．2021年２月 24日（定時株主総会）以降の当社グループ役員体制（予定）

スター・マイカ・ホールディングス株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

小滝 一彦 取締役（監査等委員）

矢野 裕史 取締役（監査等委員）

和田 哲夫 取締役（監査等委員）

明石 圭市 執行役員

長谷 学 執行役員

  スター・マイカ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

明石 圭市 取締役 投資事業本部長

長谷 学 取締役 企画本部長

矢野 裕史 監査役

スター・マイカ・アセットマネジメント株式会社

氏名 役 職 名

小林 裕 代表取締役社長

長谷 学 取締役

  スター・マイカ・レジデンス株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

明石 圭市 取締役

鈴木  政行 取締役

終夜 雅行 取締役

スター・マイカ・プロパティ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

長谷 学 取締役

乙部 貴志 取締役

  スター・マイカ・アセット・パートナーズ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

明石 圭市 取締役

  ＳＭＡiＴ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

長谷 学 取締役

以 上